
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/46473,570504-N-2019-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-
wykonania-czynnosci-rozgraniczen.html
11.04.2024, 03:37

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

570504-N-2019 Przetarg nieograniczony na
usługę wykonania czynności rozgraniczeniowych
polegających na ustaleniu przebiegu granicy
pomiędzy nieruchomościami położonymi w
Radomiu
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert w zakresie 1 i 2 części
zamówienia

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 4.19 MB, 09.07.2019

SIWZ pdf, 12.32 MB, 09.07.2019

Edytowalna wersja formularzy ofert docx, 31.8 KB, 09.07.2019

Załącznik nr 1 do oferty - oświadczenie własne wykonawcy doc, 97.5 KB, 09.07.2019

Metadane

Data publikacji : 23.07.2019
Data modyfikacji : 23.07.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/79105/podpisaneogloszenie.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/79105/podpisaneogloszenie.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/79106/SIWZ.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/79106/SIWZ.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/79107/Edytowalnawersjaformularzyofert.docx
https://bip.radom.pl/download/69/79107/Edytowalnawersjaformularzyofert.docx
https://bip.radom.pl/download/69/79108/Oswiadczeniewlasnewykonawcy-zalaczniknr1dooferty.doc
https://bip.radom.pl/download/69/79108/Oswiadczeniewlasnewykonawcy-zalaczniknr1dooferty.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/46473,dok.html


Aneta Ćwiklińska Biuro Zamówień Publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Domagała Biuro Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Magdalena Domagała

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/61992,Usluga-publikacji-ogloszen-prasowych-w-prasie-codziennej-o-zasiegu-ogolnokrajowy.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/61992,Usluga-publikacji-ogloszen-prasowych-w-prasie-codziennej-o-zasiegu-ogolnokrajowy.html

